



-BLADET

Nr 4 1984 Ansv. utg. N-E Larsson Red. Bengt Malmberg SUNNERSTA AIF

SUS-VERKSAMHETEN 1984

S U S, dvs SAIF:s Ungdomssektions Supporterklubb, bildades våren 1983. SUS är SAIF:s "Föräldraförening och ska i första hand hjälpa föräldrarepresentanterna i varje ungdomslag att verka för sammanhållning och gemenskap inom laget. SUS ska också stödja SAIF:s arbete och medverka vid olika aktiviteter som anordnas av SAIF.

SUS styrelse väljs en gång om året vid ett stormöte dit alla föräldrarepresentanter kallas.

Under den drygt ett år långa verksamhetsperioden har en rad aktiviteter genomförts i SUS regi eller med medverkan av SUS. En fotbollsturnering för föräldrar, "SUS-CUPEN", ordnades den 24 sept 1983. Trots ihållande regn spelades fotboll med stor energi och mestadels gott humör. Vi föräldrar fick känna på hur svårt det kan vara att slå en passning eller göra mål.

Den 16 sept 1984 ordnades en familjefest i Sunnerstagroten. Föräldrar och barn gick en naturstig med frågor samt spelade gränsbrännboll. Vi hade en trevlig eftermiddag som avslutades med korvgrillning och allmän samvaro.

SUS har också organiserat två bytesmarknader för sportartiklar under våren och hösten. Vi kommer att fortsätta med detta vår och höst och hoppas att allt fler får upp ögonen för att det är "bättre att byta billigt än att köpa dyrt". SUS har också låtit tillverka och försälja SAIF-medlemsmärken och anordnat ett andelslotteri under 1984. SUS medverkade vidare på olika sätt under SAIF-DAGEN 1983 och 1984. Samtliga föräldrar till barn i ungdomssektionen har då hjälpt till med bl a kaffeförsäljning, bakning, insamling av priser, loppmarknad, lotterier och annan försäljning. SUS har också hjälpt till med anskaffning av annonsörer till SAIF-KALENDERN.

SUS nettoöverskott per den 30/4 varje år (utöver ett grundkapital om 2 000:-) fördelas lika mellan varje lag i ungdomssektionen. Beloppen överlämnas till föräldrarepresentanterna att användas inom laget till trivselaktiviteter eller inköp av utrustning. SUS viktigaste uppgift som vi ser det, är att stimulera föräldrar att medverka i SAIF:s ungdomsarbete. Vi har i all anspråkslöshet försökt lämna förslag till hur man som föräldrarepresentant kan agera inom sitt lag för att öka sammanhållning och gemenskap (följande skrivelse skickades ut till alla föräldrarepresentanter våren 1984):

"Förslag till föräldramedverkan"

- föräldrarepresentanterna kan hållas i transporter till och från matcherna, ev tillsammans med lagledarna göra upp en förteckning över alla matcher och fördela transporterna på olika föräldrar,
- försök medverka till att så många som möjligt av föräldrarna är med vid lagets matcher. Ur trivselsynpunkt kan det vara trevligt att bestämma att en eller flera föräldrar vid varje matchtillfälle tar med kaffe eller liknande. Föräldrasamvaro i pausen ökar möjligheterna att lära känna varandra och medverkar till sammanhållning,
- ordna träffar med föräldrar och spelare hemma hos någon i början av vår- och höstsäsong och eller efter vår- och höstsäsongsavslutning,
- ordna en föräldrafest, givetvis subskriberad, där föräldrarna äter tillsammans och umgås med varandra,
- medverka till att laget kan vara med vid olika cuper i början eller slutet av sommaren. Vid sådana resor är det bra om föräldrar och syskon också kan vara med,

Det finns säkert mycket annat man som föräldrarepresentant kan hitta på för att öka gemenskapen inom laget. Kom ihåg att barnen alltid uppskattar om vi deltar i deras aktiviteter och se inte SAIF:s ungdomsarbete som barnpassning. Ta inte för allvarligt på om det går mindre bra för ert fotbollslag utan stöd och uppmuntra barnen att ha roligt och trevligt tillsammans. Lycka till ! "

Med denna lilla rapport om vårt arbete vill vi samtidigt tacka alla som medverkat i olika aktiviteter och på olika sätt i SUS arbete under hittillsvarande verksamhetstid.

HÄLSNINGAR

SUS STYRELSE



SUS-styrelsen 1984: fr v. Viola "Lola" Fredriksson, Monica Einarsson, Marianne Hennig. Sittande: Rolf Carlsson, Britt Louise Agrell och Bengt Fagerberg.

SUS ANDELSLOTTERI

Vid dragning har följande nummer utfallit med vinst som kan hämtas hos
Bengt Fagerberg
Blomstervägen 37, Sunnersta

SEPT: 72, 50, 16, 192, 241, 152, 173,
128, 210, 104, 49, 20, 215, 183.

OKT: 379, 288, 500, 358, 328, 441, 268,
334, 486, 327, 457, 409, 261, 419.

NOV: 98, 14, 134, 245, 94, 4, 37, 88,
50, 43, 82, 93, 230, 189.

SUNNERSTA AIF ÖNSKAR ALLA MEDLEMMAR OCH
SUPPORTRAR EN RIKTIGT GOD JUL 1984

SUNNERSTA HERRSEKTION BLICKAR FRAMÅT

Efter en säsong med både mot- och medgångar har nu seriespelet för lagen tagit slut. Det mest negativa är, att A-laget åkte ur div V och får börja om i div VI nästa år. Största anledningen till detta var, att det fanns 10 lag som var bättre än vårt. Det berodde på en mängd olika saker, vilket vi inom sektionen är medvetna om och som vi skall söka ändra på inför nästa säsong.

I Upplands-Cupen däremot gick det bra, A-laget gick till kvartsfinal efter att bli ha slagit ut två div IV-lag. Vårt B-lag klarade sig kvar i den högsta reservlagsserien med viss möda - vid serieslutet var det 5 poängs marginal till nedflyttningsstreck.

Utvecklingslaget och juniorlaget har deltagit i seriespelet med blandade resultat. Eftersom målsättningen var att hålla igång dessa lag i seriespel är vi inom sektionen nöjda. Vi vill också passa på att tacka Olof Welin-Berger för en stor insats, genom att han följt sitt 66-lag från starten fram till steget upp i senioråldern.

Vi har också haft två 69-lag inom sektionen. Förstalaget vann DM för 15-åringar och blev dessutom 2:a i Elitserien, en mycket bra prestation. Andralaget kom 2:a i Silver-Cupen och 4:a i div 3, också det en bra prestation.

MÅLSÄTTNINGEN inför framtiden är att skapa ett bra A-lag i Sunnersta AIF, där våra fina spelare från ungdomssektionen kan utvecklas till bra fotbollsspelare med en riktig inövning till idrotten. Därför kommer vi nästa år att satsa mycket på 69- och 70-lagen. De kommer att erbjudas bra träning och vi skall försöka utveckla en riktig inställning till fotbollen hos dem. Med detta menas att träna hårt, göra sitt bästa på matcher och träningar, ta ansvar för sig själv och laget, skapa en stark klubbkänsla och framför allt att ha roligt på träningar och matcher. Det är de här grabbarna som skall bilda stommen i A-laget 1990, då vi förhoppningsvis spelar i div IV.

För att kunna göra denna satsning måste vi söka behålla de äldre spelarna i klubben för att hjälpa och stödja de yngre. Eftersom de flesta av de äldre spelarna lovat ställa upp nästa säsong och vi därigenom får en bra blandning mellan gammalt och nytt hoppas vi mycket av nästa säsong. Den har redan startat med träning en gång i veckan i Gottsundahallen och med att vi deltar i Tältserien. Efter nyår startar sedan hårdkörningen med träning 3 gånger i veckan.

Vårt motto inför 1985 är att "motgångar är till för att övervinna". HERRFOTBOLLSSEKTIONEN önskar alla

EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR!

Stefan Jansson

SÄSONGSTART FÖR DAMERNA Tältcup o Luciacup

En 2:a plats i Div 3 blev slutfacit för A-damlaget förra säsongen. Det var starkt gjort eftersom laget trots allt var nykomlingar i Div 3. Satsningarna 1985 blir än mer omfattande än förra säsongen med ett noggrant träningsprogram och fler cuper än tidigare.

Nyförvärv är Gerth Karlsson som tränare. Gerth kommer närmast från Bälinge där han medverkat i träningen av Bälinges damlag. Förluster är Ann Jonsson, Christine Nyberg och Malin Hakelius till Alunda. Trots åderlåtningen hoppas vi att det skall gå att göra fina resultat även 1985.

Även B-laget hoppas på fina resultat. Föregående säsong vann B-laget med stor marginal sin serie och flyttas därmed upp i reservlagsserien klass 1. Till detta kan vi lägga ytterligare ett gott resultat som visar att Sunnersta har fin återväxt. 68-flickorna vann nämligen DM -84. Damfotbollen är på stark fram-march i Sunnersta. Vad som nu behövs är publikstöd när matcherna börjar i vår och den hårda vinterträningen är slut.

Jan Englund

SAIF-SVÄNGEN, SKIDRESA TÄVLINGAR. MÄRKESPROV SKIDSKOLA. MOTIONSGRUPP Åk ditt eget Vasalopp UPPTAKTSTRÄFF 17 nov. Vinterprogrammet:

17/11 kl 12.00	Upptaktsträff i klubbhuset, Långvägen. Wassberg lär ut skidåkning på video. Demonstration av utrustning. Vallningsråd. Enkel förtäring.
18/11 kl 10.00	Start barmarkskidskolan/träningen. Varje söndag kl 10.00-11.30 den 18/11, 25/11, 2/12, 9/12 samt ev 16/12. Samling vid klubbhuset. Diplom till deltagarna.
16/12 Hel dag	Skidresa till plats med snö. SAIF betalar delvis resan.
Varje söndag	fram till jul håller motionsgruppen igång. Kl 10.00-11.00. Samling vid klubbhuset.
13/1 kl 10.00	Start skidskola/träning på snö. Varje söndag kl 10.00 den 13/1, 20/1, 27/1, 3/2 och 10/2. Diplom till deltagarna.
17/1 kl 18.00	Första SAIF-svängen. Övriga tävlingsdagar: varje torsdag kl 18.00 den 24/1, 31/1, 7/2 och 14/2.
9/2 kl 13.00	Klubbmästerskap samt märkesprov.
24/2 kl 11.00	SAIFs familjestafett.
Söndagar kl 10.00	Motionsgruppen håller igång med gymnastik i skolans gymnastiksal varje söndag vid otjänligt väder med start 13/1.
Hela vintern Familjemotion 3 klasser: 22 km 44 km 85 km	"Åk ditt eget Vasalopp". Du kan åka skidor, ta en skridskotur eller springa varje vecka tills du sammanlagt åkt ett Vasalopp. Du noterar själv på ett särskilt kort när och hur långt du åkt. Belöning till dem som deltar. Närmare upplysningar genom: Kjell Öberg, 32 07 04, Nils-Erik Larsson, 32 01 82, Thaly Nilsson, 32 49 23, Lennart Olsson, klubbkansliet, 32 05 68.

HALL I GANG. LEK och TÄVLA.

SAIFs SKID- och MOTIONSSEKTION

SKIDRESA TILL ÅRE

Skid- och motionssektionen ordnar en resa till Åre i påskveckan 1985. Vi åker med buss (helturist) från Sunnersta på em. den 29 mars (fredag) och lämnar Åre på långfredagens kväll 5 april. Vårt logi är BRATTLANDS - GÅRDEN, STF:s vandrarhem, där vi bor i trivsamma 2-, 3- eller 4-bäddrum, lagar vår mat själva i ett jättekök av gammal bondgårdsmodell betr storleken men med alla moderniteter. Tillgång till bastu, sällskapsutrymmen, kor i ladugården (utlånas ej till turister) etc.

Brattlandsgården ligger 8 km öster om Åre centrum. Vi disponerar bussen för transporter till och från skidå-läggningarna samt även för kvällstransporter. Deltagarna kan fritt välja mellan utförsåkning, längdåkning, vinterfiske, promenader o s v på dagarna. Med nu gällande priser, som knappast väntas stiga går kalaset -bussresa, in-kvartering, transporter i Åre - på c:a 700:-/ person.

Det finns fortfarande några platser kvar. Dessutom kan det tänkas att vissa deltagare vill åka med eget fordon. För dem kan vi beställa ytterligare rum - men då måste anmälan in anarast då det snabbt är fullbokat.

ANMÄLNINGAR TILL THALY NILSSON, TORNSVALV. 4 Tel: 32 49 23.

"Friskis och Svettis"

SKID- och MOTIONSSEKTIONEN kör hårt igen från och med torsdagen den 10 januari 1985. Vi träffas söndagar kl.10 och torsdagar kl.21 (OBS veckodag och tidpunkt), för motionsgymnastik och andra aktiviteter. På söndagar-na håller vi till i Sunnerstaskolans nya gymnastiksal, på torsdagarna i skolans gamla gy-sal.

Vi kör ett "Friskis- och Svettis-program" under en dryg halvtimme, därefter roar vi oss med något bollspel (landbandy t ex), åker skidor eller joggar, allt efter vad vädret inbjuder till.

Vill Du veta mer, ring 32 47 07 (Almesjö), 32 49 23 (Th.Nilsson) eller 32 07 04 (Öberg).

VÄL MÖTT SÅLEDES DEN 10 JANUARI 1985

RAPPORT FRÅN

Morgamarschen



Söndagen den 16 september kl 10.00 klipptes startbandet av för den första Morgamarschen. Ett 170-tal entusiaster hade infunnit sig till detta avgörande kraftprov där fysisk kondition och sinnesnärvaro skulle utsetas för sin slutgiltiga test. Hela 16 listigt lagda kilometrar skilde de startande från det hägrande målet.

Starten gick i bästa Vassaloppstil, med de rutinerade långloppslöparna i strategiska startpositioner längst fram. Familjer med barn höll sig mera avvaktande i mittfältet liksom ett antal pensionärer. Genom en skicklig attack av SUS representant, Monica Einarsson, mot startbandet med en sax kunde fältet släppas iväg utan olycksändelser - och en viss rusning märktes i täten under flera hundra meter. Rusningen underlättades av att det bar utför i en kilometer, vilket snabbt drog ut fältet.

Någonstans i mitten, försiktigt lunkande under uppvärmningsfasen befann jag mig med Stig Hagelin, båda fast beslutna att söka komma runt före mörkrets inbrott. Vi lät oss inte ryckas med av de startglada utan bevakade enbart positionerna tills vidare. Och mycket riktigt, i den första backen efter 1,5 km förbättrade vi våra positioner med att passera flera medtävlare vid Kungshamn.

Det skulle föra för långt att redovisa alla händelser under vår framfart i lunsen, där vi t o m vågade oss på ett litet ryck i en utförlöpa och lyckades passera bl a Skrapans kände hurbulle, rektor Jan-Olof Paulsson med fru, vilka dittills lyckats hålla undan. Snart var vi halvvägs där kaffekontrollen låg och räddade vårt fortsatta deltagande i kraftprovet. Intressanta kontakter etablerades med andra deltagare och vi kunde jämföra strapatserna med varandra.

Andra halvan av loppet tillbaka till Sunnerstastugan gick genom Morga hage längs Ekoln, förbi Fredrikslund, Djuviken och åter Kungshamn. Här slog vi av på takten och njöt av en rad naturupplevelser, fornlämningar och utsikter, vilket medförde att våra tankeutbyten kom igång på allvar. Inför risken att bli fränsörungs av ett par flickor (!) från Fyrisalm lade vi dock på ett kol efter Djuviken, men tog tyvärr fel väg vid Kungshamn och klättrade över berget än en gång, vilket ledde till att flickorna distanserade oss och vi halkade ner i prislstan till 25:e plats. Efter en publikknipande spurt över åsen ner till Sunnerstastugan kunde vi gå i mål på personligt rekord, 2 timmar och 40 min.

Vår kondition räckte t o m för att mottaga plaketten för väl genomfört lopp och vi var helt ense med övriga som nådde målet, att detta skall bli vår melodi kommande år.

Bengt Malmberg

SAIF-KALENDERN 1985

SUNNERSTA AIF kommer även att inför 1985 ta fram en kalender. Den trycks i ett nytt format och kommer att innehålla en mängd fotografier av de flesta av SAIF:s aktiva medlemmar. Den innehåller också en rejäl almanacka där det finns plats för anteckningar av div slag. Vi hoppas att du kommer att få nytta av den. Kalendern innehåller även naturligtvis reklam och vi tackar alla de företag, som på detta vis stöder vår ungdomsverksamhet. Vi hoppas också att ni genom annonserna i vår kalender får många lösnande kunder.

Den största nyheten med 1985 års kalender är dock att den delas ut G R A T I S till alla hushåll i Sunnersta och Södra Gottsunda. Distributionen sker förhoppningsvis under första hälften av december. Tycker ni att 1985 års kalender är en bra produkt som ni kan ha praktisk nytta av (vilket vi hoppas) och om ni i övrigt vill stödja SAIF:s ungdomsverksamhet kan ni när ni fått kalendern sätta in en tia på det inbetalningskort som medföljer. OBS att det är helt frivilligt! Vi kommer att spara ett antal kalendrar som intresserade kan få köpa (för 10:-) att t ex ge bort i julklapp till släkt, vänner och bekanta utanför Sunnersta och Södra Gottsunda. Kalendern kan köpas i Paviljongen, Långvägen 5 under vardagar 17 - 18. (tel 32 05 68)

PAVILJONGEN RUSTAS

Såsom tidigare beslutats skulle nettot av SAIF-Dagen 84 gå till att rusta paviljongens interiör. Detta skall ske under vintern. En grupp på fem personer har åtagit sig att organisera detta (Hasse Carlsson, Lars-Göran Lindkvist, Karl-Arne Asplund, Anders Andersson och Daga Nilsson) och de disponerar 6 000:- för detta. Summan är blygsam och det kommer att, som vanligt, krävas mycket ideellt arbete för att få vår Pavve i det skick vi vill ha den, och i ett skick så att den verkligen kan fungera som ett klubbhus.

Om du själv inte har tid att hjälpa till med detta så kanske du kan hjälpa oss att hitta prylar som vi behöver till utrustningen. Vi behöver bl a: köksutrustningsdetaljer: knivar, osthyvel, kastruller, en spis, stapelbara stolar, hopfällbara bord, en färg-TV (gärna begagnad men videouttag krävs), en overhead-apparat, m m. Tips eller prylar lämnas till LARS-GÖRAN LINDKVIST 32 06 09. SAIF-KIOSKEN kommer under 1985 att skötas av Daga Nilsson och hållas öppen under matcher och förhoppningsvis även under träningskvällar. Hela utrustningen skall vara klar 1 april.

FOTBOLLSPLANERNA

Under 1985 har ansvariga utsetts inom SAIF för fotbollsplanernas och paviljongens skötsel. Det är Karl-Arne Asplund och Hasse Carlsson som tagit på sig detta - men självfallet skall vi alla hjälpas åt att hålla planer och paviljong i bra skick.

EN LYCKAD S A I F - D A G 1984



JULGRANAR säljer SAIF som vanligt på följande tider vid PAVILJONGEN och KONSUM i SUNNERSTA.

15 - 16 dec	10 - 16	22-23 dec	10 - 16
17 - 21 "	17 - 20	24 "	9 - 12

KAFFE-PAUS!



OVERALLSDAX

BESTÄLL NU !

Alla som önskar beställa SAIF-OVERALLER måste göra det SENAST 31 DEC 1984 hos

Eva Moberg, Oscar Arpis v 1,752 50 Uppsala

Modell 1: WCT-modell i grön/vit/svart färg. Bärs av ett antal SAIF-lag, bl a DAM-laget.

Kostar: 390:-

Storlekar: 150-170 cl, 46 - 56

Modell 2: Poplimmodell, färg grön

Kostar 250:-

Storlekar: 120 - 150 cl, 1 - 8

TRYCK: Antingen SAIF på ryggen eller liten text Sunnersta AIF på bröstet Tryckkostnad 10 - 25:-/overall.

O B S Beställning av overaller till medlemmar i SAIF:s fotbollslag sker centralt genom lagledaren.

MEDLEMSVÄRVNING - LÖNANDE EXTRAKNÄCK

Sunnersta AIF kommer under okt. 1984 - jan.1985 att bedriva en kampanj för att knyta fler personer - medlemmar- till föreningen. Vi misstänker att det finns många, inte bara i Sunnersta, utan även i andra delar av vårt avlånga land, som skulle vilja stödja oss om de bara blev tillfrågade. Kanske har du t ex en farfar eller mormor som är villig att stödja din förening. Eller kanske du som för-älder eller ledare har möjlighet att värva grannar, vänner, bekanta eller arbetskamrater till medlemmar i SAIF.

Den här kampanjen kan faktiskt bli lönande för dig. Vi har nämligen en hel del fina erbjudanden till dig, som värvar en eller flera nya medlemmar. Allt du har att göra är att lämna in vissa uppgifter om den eller dem som du vill föreslå som nya medlemmar (se nedan). SAIF tar sedan kontakt med de föreslagna.

Extra blanketter kan fås av Lennart Olsson i Paviljongen. Du får lämna in flera "värvarlistor" under hösten om du vill. För detta får du presentkort på DOMUS SPORT till ett värde av 30 % av värvarsumman. Har du alltså värvat medlemmar för 300 kr får du ett presentkort på 100 kr. De fem bästa värvarna får ytterligare 10 %. Alla värvare deltar i ett lotteri där vi lottar ut idrottsprylar.

För att du skall få belöningen ska den eller de som du värvat ha betalat in sin avgift till SAIF senast den 15 febr. **ALLA NYA MEDLEMMAR**, som betalat senast detta datum är med i ett lotteri och kan vinna priser. Vinnarna meddelas av SAIF under slutet av februari 85. De nya medlemmarnas avgifter gäller hela 1985.

Vem som helst kan föreslås som passiv medlem. Det kostar 75:-. För aktivt medlemskap får man betala 150:- vilket gäller alla som är med och idrottar inom SAIF. En hel familj kan betala familjeavgift som är 325:-.

KAMRANSANSVARIG är Stefan Jansson, tel. 40 19 66.

LYCKA TILL

KLIPP -----
Den här del lämnas till Lennart Olsson eller Stefan Jansson senast 31 jan 1985, Långvägen 5,752 52 Uppsala

Jag _____ önskar utlovad ersättning

Adr: _____ skänker ersättningen till SAIF

Tfn _____ / _____

Vill föreslå följande person(er) som medlem(mar) i SAIF.

Namn: _____ vill bli passiv 75:-

Adr: _____ vill bli aktiv 150:-

P.Adr. _____ vill betala fam.avg. 325:-

.....
Nye medlemmens namnteckning

KORT BT-RAPPORT

Seriespelet är i full gång och snart har halva programmet avverkats. A-lagets serie-

tabell just nu: (Div 3 Östsvö)	Räcksta	5 5 0 0	40- 9	10
	VIK-47	5 5 0 0	40-16	10
I laget har spelat Kettil Wedin (9-4 i matchvot), Christian Hallberg, Patrik Malmborg, Peter Andersson, Gunnar Haeggblom samt Svante Svenson.	S A I F	6 4 0 2	36-25	8
	Högdalen	4 2 0 2	25-24	4
	Årsta	5 1 1 3	26-34	3
	Visby Gute	4 1 0 3	17-27	2
	Rimbo	6 0 2 4	22-46	2
	Concordia	5 0 1 4	15-39	1

Övriga lags resultatrad, placering samt delt. spelare:

SAIF B (Reserv Elit): 5 1 1 3 16-26 3p (5:a) B Englund, M Pettersson, G Jansson och M Sandgren

SAIF C (Div 8 Centr): 4 2 1 1 17-13 5p (3:a) Ö Börman, R Ekman, E Batti, P Irenéus, L Mugah, J Berg, M Aldén

SPS A (Div 5 Östra): 4 4 0 0 32-15 8p (1:a) M Jansson, S Wårgren, L Johansson, M Bonnedahl (10-1)

SPS B (Div 6 Östra): 5 2 1 2 24-22 5p (2:a) Martin Hedberg (13-2), Ch Samuelsson, Ch Wårgren, A Persson

SAIF P1 (Pojkar Elit): 4 2 1 1 21-13 5p (4:a) M Pettersson (5-1), G Jansson, M Sandgren, J Berg

SAIF P2 (Pojk kl 2A): 4 4 0 0 24- 4 8p (1:a) E Batti (9-0), P Irenéus, R Ekman

I lag-DM för tremannalag fick vi två "silver": Herrjuniorerna Torkel Wedin, Peter Andersson, Patrik Malmborg (3-5 mot Bahco i finalen) samt A-pojkarna Gunnar Jansson, Joakim Berg och Mikael Sandgren (1-5 mot Bahco i finalen). I Lilla DM (för div 5-8) är SPS framme vid kvartsfinal.

Från tävlingarna kan rapporteras bl a att Mats Pettersson vann Pojkar A i Björklinges ungdomstävling, också Gunnar Jansson, Mikael Sandgren och Peter Irenéus har erövrat pris. I DM blev de främsta placeringarna Peter A (3:a PA), Peter/Patrik 3:a HJ-dubbel, Pia Malmborg 2:a DS3, Kettil/Svante 7:a HD, Bengt E och Torkel W till kvartsfinal PA.

Den 20.12 spelas vår egen handikapptävling "Julskinkan"!



Bt-tränaren Claes Johansson omgiven av Pojklag 1 n.raden: Gunnar Jansson, Mikael Sandgren, Mats Pettersson och Joakim Berg. Överst Pojklag 2: Ekrem Batti, Richard Ekman och Peter Irenéus.

SAIF-KALENDERNS VINSTER 84

JAN : 159	MAJ: 201	SEPT: 607
FEBR: 294	JUNI: 836	OKT : 711
MARS: 033	AUG: 007	NOV : 506
APR : 252	SEPT: 607	DEC : 689
VINSTER EJ AVHÄMTADE SENAST 31 dec TILLFALLER SAIF !		

MED DETTA SAIF-BLAD SLUTAR JAG SOM REDAKTÖR OCH VILL SAMTIDIGT TACKA ALLA BIDRAGSGIVARE GENOM ÅREN SAMT ÖNSKA DEN NYA REDAKTIONEN 1985 LYCKA TILL !

Bengt Malmborg